SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM Y TẾ CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:      1401   /TM-TTYT Cao Bằng, ngày 14  tháng   8  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Hiện nay, Trung tâm y tế Cao Bằng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, mua sắm Trang thiết bị, vật tư xét nghiệm phục vụ công tác chuyên môn

năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 - Địa chỉ nhận báo giá: Phòng KHNV - Điều dưỡng - TCKT; Trung tâm y

tế Cao Bằng; Tổ 2 (Sông Bằng), phường Nùng Trí Cao, tỉnh Cao Bằng;

 - Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt có đầy đủ dấu và chữ ký

của người đại diện hợp pháp; ghi rõ ngày/tháng/năm báo giá và số điện thoại

liên hệ. (Gửi bản cứng về địa chỉ nhận báo giá; bản scan và các tài liệu liên quan

về địa chỉ email: Benhvientxcb@gmail.com).

 - Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 15/08/2025 đến hết 17h ngày

22/08/2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

 Lưu ý: Giá của dịch vụ là giá đã bao gồm thuế VAT và toàn bộ các chi

phí liên quan để thực hiện.

 Hiệu lực của báo giá tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 22/08/2025.

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT
Tên vật tư,

sinh phẩm

Đơn vị

tính
Yêu cầu kỹ thuật Số lượng Ghi chú

1
StandardTM F

HbA1c
Test

Định lượng HbA1c.

Thời gian đọc kết quả 3

phút.

Mẫu: Máu toàn phần.

Là test thử theo máy

Standard F.

400

2

StandardTM F

Influenza A/B

FIA

Test

Phát hiện các kháng

nguyên đặc hiệu với

virus cúm A và cúm B.

Độ nhạy: cúm A 97 %,

cúm B 94.3%; độ đặc

hiệu cúm A 97.6%, cúm

B 97,6 % (so sánh với

150

phương pháp PCR).

Mẫu: bệnh phẩm hô hấp

(bông phết hầu họng,

dịch hầu họng..).

Thời gian đọc kết quả 10

phút,

Là test thử theo máy

Standard F.

3

Giấy in nhiệt

57mm x 30m x

12mm

Cuộn  10

Địa điểm cung cấp: Tại trung tâm y tế Cao Bằng, tổ 2 (Sông Bằng), phường

Nùng Trí Cao, tỉnh Cao Bằng.

Các đơn vị báo giá phải cung cấp thông tin kỹ thuật hàng hóa, rõ ràng, chính xác

và chịu trách nhiệm về nội dung báo giá.

Thông báo được đăng tải trên trang web tại địa chỉ:

http://ttytthanhpho.soytecaobang.gov.vn/

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc trung tâm;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Website Trung tâm;

- Lưu VT, KHNV-ĐD-TCKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Hồng Minh

		2025-08-19T08:51:00+0700

		2025-08-19T10:15:01+0700